
UCHWAŁA Nr 32 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 30 stycznia 2019 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2019 rok.  

      

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:  

        

§ 1. 

        

W Uchwale Nr 27 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2019 rok zmienionej zarządzeniem w sprawie zmian w budżecie 

miasta Konina na 2019 rok: Nr 6/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 stycznia 2019 r. -  

wprowadza się następujące zmiany: 

        

1. W § 1 ust. 1      

        

         Kwotę dochodów ogółem          513 330 878,52 

         zastępuje się kwotą    514 046 404,52 

           z tego:       

         1) dochody gminy ogółem                                                                                   354 342 988,64 

         zastępuje się kwotą    355 055 498,64 
 z tego:       

        a) dochody bieżące w wysokości                                          338 795 488,64 

         zastępuje się kwotą    339 504 248,64 

 w tym:   
    

  - kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowane 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
 

 środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp  4 223 563,13 

 zastępuje się kwotą    4 219 813,13 
        

        b) dochody majątkowe w wysokości                                          15 547 500,00 

         zastępuje się kwotą  
 

 15 551 250,00 
 

w tym: 
      

  - kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowane 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
 

 środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp  6 606 500,00 

 zastępuje się kwotą    6 610 250,00 
        

        2) dochody powiatu ogółem                                                                                   158 987 889,88 

         zastępuje się kwotą  
 

 158 990 905,88 
 z tego:    

 
  

        a) dochody bieżące w wysokości                                          127 403 528,39 

         zastępuje się kwotą  
 

 127 406 544,39 
        



2 
 

W części dotyczącej dochodów gminy    
        

        

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  

        

        

                   Zmniejsza się Zwiększa się  

        w tym:   w tym:  

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu administracji 

rządowej 
 

500 50095 0750     638 000,00    

758 75814 0970     73 610,00    

801 80195 0970     900,00    

853 85395   3 750,00   3 750,00    

    2319 3 750,00        

    6619     3 750,00    

RAZEM   3 750,00 0,00 716 260,00 0,00  

        

        

W części dotyczącej dochodów powiatu    
        

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  

        

                   Zmniejsza się Zwiększa się  

        w tym:   w tym:  

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu administracji 

rządowej 
 

854 85403 0940     3 016,00    

RAZEM   0,00 0,00 3 016,00 0,00  

     

 

    

4. W Załączniku nr 8 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan dotacji i wydatków zadań 

realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 

2019 rok - zadania własne" dokonuje się następujących zmian:  
 

W części dotyczącej zadań gminy 
    

 

Zmniejsza się plan dotacji celowej o kwotę 
 3 750,00  

w tym:       

dz.853 rozdz.85395 § 2319 zmniejsza się o kwotę  3 750,00  

Zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę  3 750,00  

w tym:       

dz.853 rozdz.85395 § 6619 zwiększa się o kwotę  3 750,00  



3 
 

 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 
 4 700,00  

w tym:       

dz.853 rozdz.85395 § 3119 zmniejsza się o kwotę   4 700,00  

        

Zwiększa się plan wydatków o kwotę                    4 700,00  

w tym:       

dz.853 rozdz.85395 zwiększa się o kwotę  4 700,00  

w tym:       

  § 4219 zwiększa się o kwotę    950,00  

 § 6239 zwiększa się o kwotę    3 750,00  

        

5. W § 1 ust. 3      
        

 Kwotę wydatków ogółem    537 458 362,52 
 zastępuje się kwotą    538 173 888,52 
 z tego:       

           1) kwotę  wydatków gminy ogółem                        338 241 682,06 
 zastępuje się kwotą    338 954 192,06 

  z tego;       

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                        327 194 798,75 
 zastępuje się kwotą    327 892 308,75 
 - kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków  

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części 

związanej z realizacją zadań jst 
  

3 719 453,62 
 zastępuje się kwotą    3 750 739,26 

        

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                        11 046 883,31 
 zastępuje się kwotą    11 061 883,31 

        

           2) kwotę  wydatków powiatu ogółem                        199 216 680,46 
 zastępuje się kwotą    199 219 696,46 

  z tego;       

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                        123 727 535,26 
 zastępuje się kwotą    123 750 551,26 
        

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                        75 489 145,20 
 zastępuje się kwotą    75 469 145,20 
 - kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków  

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części 

związanej 
  

 z realizacją zadań jst     46 115 600,13 
 zastępuje się kwotą    46 054 100,13 
        

        



4 
 

W części dotyczącej wydatków gminy    

        

        

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  
        

        

                          Zmniejsza się                        Zwiększa się  

        w tym:   w tym:  

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu administracji 

rządowej 
 

500 50095       711 610,00    

    4260     116 535,00    

    4300     590 075,00    

    4430     4 000,00    

    4610     1 000,00    

700 70005 4300 65 000,00        

758 75818 4810 55 785,64        

801         56 685,64    

  80101 4300     20 000,00    

  80195       36 685,64    

    4190     900,00    

    4211     4 564,94    

    4300     4 500,00    

    4301     2 138,50    

    4421     23 442,64    

    4431     1 139,56    

853 85395   46 900,00   46 900,00    

    2800     37 500,00    

    3119 4 700,00   4 700,00    

    4219 950,00   950,00    

    4300 37 500,00        

    6239 3 750,00   3 750,00    

900         65 000,00    

  90026 4300     5 000,00    

  90095 4300     60 000,00    

926 92604   15 000,00   15 000,00    

    4210 15 000,00        

    6060     15 000,00    

Razem   182 685,64 0,00 895 195,64 0,00  

        

        

 

 



5 
 

W części dotyczącej wydatków powiatu    

        

        

7. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  

 
        

                          Zmniejsza się                        Zwiększa się  

        w tym:   w tym:  

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu administracji 

rządowej 
 

630 63001 2360     20 000,00    

758 75818 6800 20 000,00        

801         7 678,00    

  80102 4010     3 016,00    

  80144 4440     4 662,00    

851 85156 4130 562,00        

854     4 100,00        

  85403 3110 1 100,00        

  85412 4300 3 000,00        

921 92120   61 500,00   61 500,00    

    6580     61 500,00    

    6589 61 500,00        

Razem   86 162,00 0,00 89 178,00 0,00  

 

8. W § 1 w ust. 5      

        

W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych 

realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2019 rok" dokonuje się 

następujących zmian: 

        

W części dotyczącej zadań gminy     

  
      

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 
  3 750,00 

w tym: 
      

  
      

dz.853 rozdz.85395 § 6239 zmniejsza się o kwotę 
  3 750,00 

w tym:    
   

 

Zakładam firmę - wsparcie osób chcących rozpocząć 

działalność gospodarczą na terenie K OSI 
 3 750,00 

  
      

Zwiększa  się plan wydatków o kwotę 
  18 750,00 

w tym:    
   

dz.853 rozdz.85395 § 6239  zwiększa się o kwotę 
  3 750,00 



6 
 

w tym:   
    

 

Zakładam firmę - wsparcie osób chcących rozpocząć 

działalność gospodarczą na terenie K OSI 
  

 3 750,00 

  
      

dz.926 rozdz.92604 § 6060  zwiększa się o kwotę 
  15 000,00 

w tym: 
      

 

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego do siedziby MOSiR przy ul. 

Kurów 
15 000,00 

 
 

   
   

W części dotyczącej zadań powiatu 
   

  
      

Zmniejsza  się plan wydatków o kwotę 
  81 500,00 

w tym:  
     

dz.758 rozdz.75818 § 6800 zmniejsza się o kwotę 
  20 000,00 

w tym: 
      

 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
 20 000,00 

   
     

dz.921 rozdz.92120 § 6589 zmniejsza się o kwotę 
  61 500,00 

w tym:  
     

 

Rozwój kluczowego szlaku dziedzictwa kulturowego województwa 

wielkopolskiego pn. Szlak Piastowski 
       61 500,00 

   
     

Zwiększa  się plan wydatków o kwotę 
  61 500,00 

w tym:  
     

dz.921 rozdz.92120 § 6580  zwiększa się o kwotę 
  61 500,00 

w tym:  
     

 

Rozwój kluczowego szlaku dziedzictwa kulturowego województwa 

wielkopolskiego pn. Szlak Piastowski 

 

 61 500,00 

  
    

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

 

9. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej obejmujący "Limit wydatków majątkowych roku 

2019 na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ustawy o finansach publicznych" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

10. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej obejmujący "Limit wydatków bieżących roku 2019 

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 3 

do niniejszej uchwały. 

 

11. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan dotacji dla podmiotów 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją 

zadań miasta na 2019 rok" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 4 do niniejszej 

uchwały. 



7 
 

12. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan dotacji dla podmiotów 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań 

miasta na 2019 rok" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

13. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

pkt 2)  kwotę rezerwy celowej oświatowej 
 

 500 000,00 

          zastępuje się kwotą  
 

 444 214,36 

 w tym:   
 

 
 

 a) kwotę części gminnej  
 

 250 000,00 

     zastępuje się kwotą  
 

 194 214,36 

  
  

  
 

 

pkt 4)  kwotę rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne 400 000,00 

          zastępuje się kwotą  
  380 000,00 

 w tym:   
   

 a) kwotę części powiatowej  
  200 000,00 

     zastępuje się kwotą  
  180 000,00 

  
 

 
 

   

§ 2. 

        

W Uchwale Nr 27 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2019 rok w § 1 ust. 3 pkt 2 :   

lit. a) tiret 5       

- kwota wydatków związanych z realizacją ustawy prawo   

geodezyjne i kartograficzne jest kwota 287.000 zł a winna być 267.000 zł  

        

lit. b) dodaje się tiret 2 w treści:     

- kwota wydatków związanych z realizacją ustawy prawo   

geodezyjne i kartograficzne  20.000 zł    

        

        

§ 3. 

        

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.   

        

§ 4. 

        

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

    
 Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

/-/   Wiesław Steinke 
 


